

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție: nr. ocds-b3wdp1-MD-1726820291215 din 20.09.2024
	Obiectul de achiziție: <u>Aparate de aer condiționat</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot 1 Oficiul Drochia										
39717200-3	1.1 Aparat de aer condiționat (18000 BTU)	bucată	1	14583,33	17500,00	14583,33	17500,00	15 zile lucrătoare de la solicitarea autorității contractante	MD22TRPBAA314110A00502AG	
Total lot 1						14583,33	17500,00	X	X	
Lot 2 Oficiul Rîșcani										
39717200-3	2.1 Aparat de aer condiționat (18000 BTU)	bucată	1	14583,33	17500,00	14583,33	17500,00	15 zile lucrătoare de la solicitarea autorității contractante	MD22TRPBAA314110A00502AG	
Total lot 2		X	X	X	X	14583,33	17500,00			

Lot 3 Oficiul Florești										
39717200-3	3.1 Aparat de aer condiționat (18000 BTU)	bucată	1	14583,33	17500,00	14583,33	17500,00	15 zile lucrătoare de la solicitarea autorității contractante	MD22TRPBAA314110A00502AG	
Total lot 3		X	X	X	X	14583,33	17500,00			
Lot 4 Oficiul Soroca										
39717200-3	4.1 Aparat de aer condiționat (18000 BTU)	bucată	1	14583,33	17500,00	14583,33	17500,00	15 zile lucrătoare de la solicitarea autorității contractante	MD22TRPBAA314110A00502AG	
Total lot 4		X	X	X	X	14583,33	17500,00			
Lot 5 Oficiul Ungheni										
39717200-3	5.1 Aparat de aer condiționat (12000 BTU)	bucată	1	10000,00	12000,00	10000,00	12000,00	15 zile lucrătoare de la solicitarea autorității contractante	MD22TRPBAA314110A00502AG	
Total lot 5		X	X	X	X	10000,00	12000,00			
Lot 6 Oficiul Hîncești										
39717200-3	6.1 Aparat de aer condiționat (12000 BTU)	bucată	1	10000,00	12000,00	10000,00	12000,00	15 zile lucrătoare de la solicitarea autorității contractante	MD22TRPBAA314110A00502AG	
Total lot 6		X	X	X	X	10000,00	12000,00			
Lot 7 Oficiul Cimișlia										
39717200-3	7.1 Aparat de aer condiționat (12000 BTU)	bucată	3	10000,00	12000,00	30000,00	36000,00	15 zile lucrătoare de la solicitarea autorității contractante	MD22TRPBAA314110A00502AG	
Total lot 7		X	X	X	X	30000,00	36000,00			

Lot 8 Oficiul Ștefan Vodă										
39717200-3	8.1 Aparat de aer condiționat (12000 BTU)	bucată	2	10416,66	12500,00	20833,33	25000,00	15 zile lucrătoare de la solicitarea autorității contractante	MD22TRPBAA314110A00502AG	
Total lot 8		X	X	X	X	20833,33	25000,00			
Lot 9 Oficiul Ocnița										
39717200-3	9.1 Aparat de aer condiționat (18000 BTU)	bucată	1	15416,66	18500,00	15416,66	18500,00	15 zile lucrătoare de la solicitarea autorității contractante	MD22TRPBAA314110A00502AG	
Total lot 9		X	X	X	X	15416,66	18500,00			
Lot 10 Oficiul Dondușeni										
39717200-3	10.1 Aparat de aer condiționat (18000 BTU)	bucată	1	15416,66	18500,00	15416,66	18500,00	15 zile lucrătoare de la solicitarea autorității contractante	MD22TRPBAA314110A00502AG	
Total lot 10		X	X	X	X	15416,66	18500,00			
Lot 11 Oficiul Orhei										
39717200-3	11.1 Aparat de aer condiționat (18000 BTU)	bucată	1	14166,66	17000,00	14166,66	17000,00	15 zile lucrătoare de la solicitarea autorității contractante	MD22TRPBAA314110A00502AG	
Total lot 11		X	X	X	X	14166,66	17000,00			
Lot 12 Oficiul Anenii Noi										
39717200-3	12.1 Aparat de aer condiționat (18000 BTU)	bucată	2	14166,66	17000,00	28333,33	34000,00	15 zile lucrătoare de la solicitarea autorității contractante	MD22TRPBAA314110A00502AG	
39717200-3	12.2 Aparat de aer condiționat (12000 BTU)	bucată	1	10000,00	12000,00	10000,00	12000,00	15 zile lucrătoare de la solicitarea	MD22TRPBAA314110A00502AG	

								autorității contractante		
	Total lot 12	X	X	X	X	38333,33	46000,00			
	TOTAL	X	X	X	X	212500,00	255000,00	X	X	

Semnat: semnat Numele, Prenumele: Cazarin Vladimir În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Termo-Instal-Gaz" SRL Adresa: Mun.Chisinau, str.Bucuriei 1.